

Zmluva o dielo č. 60-2022-ŠDaJ-P

uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov

Čl. I Zmluvné strany

Zhotoviteľ:

Obchodné meno: **CESTY KOŠICE s.r.o.**
Sídlo: Mlýnska 28, Košice
Štatutárny orgán: Ladislav Erdélyi - konateľ
Osoba oprávnená konať
veciach zmluvných: Ladislav Erdélyi
IČO: 46897992
DIČ: 2023631049
IČ DPH: SK2023631049
Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia, a.s.
IBAN: SK05 1111 0000 0013 5705 0005
Kontakt e-mail: cesty@cestykosice.sk
Tel. č./fax. č.: +421 915 980 323

(ďalej len „poskytovateľ“)

a

Objednávateľ:

Obchodné meno: **Technická univerzita v Košiciach, Študentské domovy a jedálne**
Sídlo: Némcovej 1 Košice
Štatutárny zástupca: Dr. h. c. prof. h. c. prof. Ing. Stanislav Kmeť, DrSc. rektor
Osoba oprávnená
na podpis zmluvy: Ing. Marek Dufala, PhD. riaditeľ ŠDaJ TUKE
IČO: 00397610
IČ DPH: SK2020486710
Bankové spojenie: Štátna pokladnica, Bratislava
IBAN: SK4281800000007000078045
Kontakt e-mail: vaclav.timko@tuke.sk

(ďalej len „objednávateľ“)

Čl. II Podklady pre uzatvorenie zmluvy

Zmluva je uzatvorená v zmysle ust. § 3 ods. 1 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. ako výsledok zadávania zákazky podľa § 117 názvom predmetu Oprava chodníkov a ciest ŠDaJ na Jedlíkovej.

Čl. III Právne predpisy

Vzájomné vzťahy oboch zmluvných strán sa riadia ust. § 269 zákona č. 513/1991 Zb. - Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Čl. IV Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa dodávať objednávateľovi stavebné práce (ďalej „práce“) súvisiace s opravou chodníkov a ciest Študentských domovov a jedálni na Jedlíkovej ulici.
2. Touto zmluvou sa objednávateľ zaväzuje prevziať od zhotoviteľa objednané práce a zaplatiť za ne dohodnutú cenu.

ČI. V

Cena a platobné podmienky

1. Celková cena za dodané práce, uvedené v čl. IV.ods.1 tejto zmluvy, neprekročí počas doby trvania tejto zmluvy čiastku 37 641,56 Eur bez DPH.
2. Ceny jednotlivých položiek pri stavebných prácach sú bližšie špecifikované v Prílohe č.1, ktorá tvorí nedeliteľnú súčasť zmluvy.
3. V prípade, ak práce nebudú spĺňať vlastnosti a kvalitu požadovanú objednávateľom v tejto zmluve, objednávateľ je oprávnený prevzatie tovaru - práce - odmietnuť.
4. Zhotoviteľ je povinný dodržiavať všetky všeobecne záväzné a platné predpisy o bezpečnosti práce, ochrane zdravia a požiarnej prevencii a ochrane. Zabezpečenie prostriedkov na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia, ako aj požiarnej ochrany je plne v povinnosti zhotoviteľa.
5. Všetky osoby vykonávajúce práce zhotoviteľa sú bez výnimky povinné používať na stavenisku osobné ochranné prostriedky podľa platnej vyhlášky.
6. Objednávateľovi vzniká povinnosť zaplatiť dohodnutú cenu po riadnom dodaní prác poskytovateľom, na základe vystavenej faktúry. Súčasťou faktúry musí byť dodací list/preberací protokol, vrátane revíznej správy o vykonaní tlakových skúšok nových potrubných rozvodov a vodovodných rozvodov, potvrdený povereným zástupcom objednávateľa a zhotoviteľa, podpisom a odtlačkom pečiatky. Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú vo všetkých písomnostiach, (listoch, dodacích listoch, faktúrach) uvádzať číslo tejto zmluvy.
7. Objednávateľ uhradí cenu po riadnom dodaní a prevzatí prác, príslušných dokumentov a dodacieho listu, a to na základe faktúry od zhotoviteľa.
8. Zhotoviteľ vystaví faktúru za dodané práce najneskôr do 5 pracovných dní po odovzdaní prác objednávateľovi a zašle ju doporučeným listom na adresu objednávateľa.
9. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu v súlade so zákonom č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Objednávateľ si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v prípade, že neobsahuje všetky náležitosti daňového dokladu v zmysle platnej právnej úpravy na doplnenie alebo vystavenie novej faktúry. U takejto novej doplnenej alebo vystavenej faktúry je zhotoviteľ povinný vyznačiť novú lehotu splatnosti.
10. Objednávateľ neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
11. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa doručenia faktúry objednávateľovi.
12. Zmluvné strany sa dohodli, že faktúra sa považuje za uhradenú dňom odpísania príslušnej finančnej čiastky z účtu objednávateľa.

ČI. VI

Termín a miesto plnenia

1. Miesto plnenia: Študentské domovy a jedálne Technickej univerzity v Košiciach – Študentský domov, Jedlíkovej 7 v Košiciach.
Osoba poverená konať za objednávateľa je Václav Timko
Osoba poverená konať za zhotoviteľa je Ladislav Erdélyi
2. Lehota plnenia zmluvy: do 31.12.2022 a začína plynúť odo dňa zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

ČI. VII

Záručná doba a zodpovednosť za vady

1. Zjavné vady spočívajúce v množstve alebo v akosti dodaného tovaru, resp. poskytnutej práce je osoba poverená prevzatím tovaru/práce zo strany objednávateľa povinná reklamovať ihneď a to vyznačením rozdielu medzi objednaným a dodaným množstvom tovaru, resp. poskytnutou prácou. Poverený zástupca každej zmluvnej strany vyznačí v dodacom liste skutočne odovzdané a prevzaté množstvo dodanej práce a túto skutočnosť potvrdí svojim podpisom a odtlačkom pečiatky.
2. Záručná doba na poskytnutý tovar/prácu je 24 mesiacov a plynie odo dňa prevzatia práce objednávateľom. V prípade tovarov použitých pri práci od iných dodávateľov, je záručná doba na konkrétny tovar použitý pri oprave podľa záručného listu na tento tovar.

Čl. VIII

Úroky z omeškania a pokuty

1. V prípade nedodržania dohodnutého termínu dodania požadovaného predmetu plnenia uvedeného na objednávke môže objednávatel' účtovať zhotoviteľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena požadovaného predmetu plnenia s ktorým je zhotoviteľ v omeškaní.
2. Ak je objednávatel' v omeškaní so splnením peňažného záväzku na základe vyhotovenej faktúry, môže zhotoviteľ účtovať odberateľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku.
3. Ak zhotoviteľ mešká so splnením termínov vybavenia oprávnených reklamácií, môže objednávatel' účtovať zhotoviteľovi úroky z omeškania. Sadzba úrokov z omeškania sa rovná základnej úrokovej sadzbe Európskej centrálnej banky platnej k prvému dňu omeškania s plnením peňažného záväzku zvýšenej o deväť percentuálnych bodov; takto určená sadzba úrokov z omeškania platí počas celej doby omeškania s plnením peňažného záväzku. Peňažným záväzkom v tomto prípade je cena nahláseného nedostatku s ktorého opravou - reklamáciou je zhotoviteľ v omeškaní.

Čl. IX.

Záverečné ustanovenia

1. Ktorákoľvek zo zmluvných strán je oprávnená vypovedať túto zmluvu i bez udania dôvodu. Výpoveď musí byť písomná, pričom výpovedná lehota je 1 mesiac. Výpovedná lehota začína plynúť od prvého dňa mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane. Vypovedanie tejto kúpnej zmluvy neovplyvňuje splnenie záväzkov oboch zmluvných strán vyplývajúcich z konkrétnych objednávok uzavretých na základe tejto zmluvy pred termínom ukončenia tejto zmluvy z dôvodu jej výpovede ktoroukoľvek zmluvnou stranou.
2. Meniť alebo dopĺňať obsah tejto zmluvy je možné len formou písomných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán.
3. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých objednávatel' a zhotoviteľ obdržia po jednom rovnopise.
4. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma jej stranami a účinnosť odo dňa nasledujúceho po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky.
5. Zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu ju potvrdzujú svojim vlastnoručným podpisom.

V Košiciach, dňa 01.12.2022

Ladislav Erdélyi
konateľ

Ing. Marek Dufala, PhD.
Riaditeľ ŠDaJ

V Košiciach, dňa 01.12.2022

V Košiciach, dňa 01.12.2022

Rekapitulácia objektov stavby

1. Príloha Ocenený zoznam položiek

Stavba: Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková

Objednávateľ: Študentské domovy a jedálne, Némcovovej 1, Košice

Zhotoviteľ:

Miesto: Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 5, 7, 13, Košice

Spracovali:

Dátum:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková	37 641,56	7 528,31	45 169,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO01	Oprava asfaltov - od chodníka po kontajnerovisko smerom k Jedlíková 13	7 550,67	1 510,13	9 060,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO02	Pristupová komunikácia k Jedlíková 13 (od kontajneroviska po koniec úseku)	16 776,98	3 355,40	20 132,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO03	Výtlivy - Jedlíková 7	1 970,81	394,16	2 364,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO04	Pristupová komunikácia k Jedlíková 5	9 676,56	1 935,31	11 611,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SO05	Výtlivy - Jedlíková 5	1 666,54	333,31	1 999,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	Celkom	37641,56	7528,31	45 169,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

dátum, pečiatka, podpis

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER**1. Príloha Ocenený zoznam položiek A**Stavba: **Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková**Objekt: **Oprava asfaltov - od chodníka po kontajnerovisko smerom k Jedlíková 13**Objednávateľ: **Študentské domovy a jedálne, Némcovej 1, Košice**

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: **Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 13, Košice**

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 7 550,67

1 Zemné práce 675,00

1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m ²	135,000	5,000	675,00
---	-------------	--	----------------	---------	-------	--------

5 Komunikácie 6 044,50

2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	135,000	0,700	94,50
3	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	350,000	17,000	5 950,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 762,94

4	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	15,000	4,400	66,00
5	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m ²	135,000	0,300	40,50
6	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	16,875	15,000	253,13
7	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	118,125	0,700	82,69
8	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	16,875	3,500	59,06
9	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	16,875	15,000	253,13
10	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	16,875	0,500	8,44

99 Presun hmôt HSV 68,23

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	45,489	1,500	68,23
----	-------------	--	---	--------	-------	-------

Celkom 7 550,67

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1. Príloha Ocenený zoznam položiek B

Stavba: Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková

Objekt: Prístupová komunikácia k Jedlíková 13 (od kontajneroviska po koniec úseku)

Objednávateľ: Študentské domovy a jedálne, Némcovej 1, Košice

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 13, Košice

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
HSV Práce a dodávky HSV						16 776,98
1 Zemné práce						2 879,38
1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	575,875	5,000	2 879,38
5 Komunikácie						10 192,99
2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	575,875	0,700	403,11
3	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	575,875	17,000	9 789,88
8 Rúrové vedenie						510,00
4	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	4,000	105,000	420,00
5	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	2,000	45,000	90,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						3 078,54
6	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	24,000	4,400	105,60
7	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	575,875	0,300	172,76
8	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	71,984	15,000	1 079,76
9	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	503,888	0,700	352,72
10	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	71,984	3,500	251,94
11	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	71,984	15,000	1 079,76
12	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	71,984	0,500	35,99
99 Presun hmôt HSV						116,07
13	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	77,382	1,500	116,07

Celkom

16 776,98

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1. Príloha Ocenený zoznam položiek C

Stavba: Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková

Objekt: Výtlky - Jedlíková 7

Objednávateľ: Študentské domovy a jedálne, Némcovej 1, Košice

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 7, Košice

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 970,81

1 Zemné práce 252,00

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	36,000	7,000	252,00
---	-------------	---	----	--------	-------	--------

5 Komunikácie 1 177,20

2	572751222.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	36,000	32,000	1 152,00
3	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	36,000	0,700	25,20

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 532,50

4	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	39,000	4,400	171,60
5	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosov, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	36,000	0,300	10,80
6	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	9,000	15,000	135,00
7	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	63,000	0,700	44,10
8	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,000	3,500	31,50
9	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9,000	15,000	135,00
10	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnáním bez zhutnenia	t	9,000	0,500	4,50

99 Presun hmôt HSV 9,11

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	6,072	1,500	9,11
----	-------------	--	---	-------	-------	------

Celkom 1 970,81

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER**1. Príloha Ocenený zoznam položiek D**

Stavba: Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková

Objekt: Prístupová komunikácia k Jedlíková 5

Objednávateľ: Študentské domovy a jedálne, Némcovej 1, Košice

Zhotoviteľ:

Miesto: Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 5, Košice

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 9 676,56

1 Zemné práce 1 707,13

1	113152130.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m ² , pruh š. do 0,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m ²	341,425	5,000	1 707,13
---	-------------	--	----------------	---------	-------	----------

5 Komunikácie 6 043,22

2	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	341,425	0,700	239,00
3	577144241.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m ²	341,425	17,000	5 804,23

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 859,40

4	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	22,000	4,400	96,80
5	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m ²	341,425	0,300	102,43
6	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	42,678	15,000	640,17
7	979083191.S	Priplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	298,746	0,700	209,12
8	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	42,678	3,500	149,37
9	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	42,678	15,000	640,17
10	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	42,678	0,500	21,34

99 Presun hmôt HSV 66,81

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	44,542	1,500	66,81
----	-------------	--	---	--------	-------	-------

Celkom 9 676,56

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

1. Príloha Ocenený zoznam položiek E

Stavba: Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková

Objekt: Výtlky - Jedlíková 5

Objednávateľ: Študentské domovy a jedálne, Némcovej 1, Košice

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Študentské domovy a jedálne, Jedlíkova 5, Košice

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 1 666,54

1 Zemné práce 210,00

1	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m ²	30,000	7,000	210,00
---	-------------	--	----------------	--------	-------	--------

5 Komunikácie 981,00

2	572751222.S	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. nad 40 do 60 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m ²	30,000	32,000	960,00
3	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m ²	m ²	30,000	0,700	21,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 467,95

4	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	38,000	4,400	167,20
5	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zemetacou kefou	m ²	30,000	0,300	9,00
6	979083114.S	Vodorovné premiestnenie sutiny na skládku s naložením a zložením nad 2000 do 3000 m	t	7,500	15,000	112,50
7	979083191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 1000 m po spevnenej ceste pre vodorovné premiestnenie sutiny	t	52,500	0,700	36,75
8	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,500	3,500	26,25
9	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	7,500	15,000	112,50
10	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovaním bez zhutnenia	t	7,500	0,500	3,75

99 Presun hmôt HSV 7,59

11	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,060	1,500	7,59
----	-------------	--	---	-------	-------	------

Celkom 1 666,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava asfaltových krytov - Študentské domovy Jedlíková	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Košice
Objednávateľ	Študentské domovy a jedálne, Némcovvej 1, Košice	IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ	CESTY KOŠICE s.r.o.	46897992	SK2023631049
Spracoval	Ladislav Erdélyi		
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	23.11.2022		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práce nadčas	13	GZS
	Dodávky				
	0,00				0,00
2		9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce
	Montáž				
	0,00				0,00
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky
	Dodávky				
	0,00				0,00
4		11		16	Vplyv prostredia
	Montáž				
	0,00				0,00
5	"M"			17	Iné VRN
	Dodávky				
	0,00				0,00
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				
	0,00				0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	0,00				0,00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
			0,00		
	0,00				0,00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22	
Pečiatka				37 641,56	
Objednávateľ				24 DP 20,00 % z 37 641,56	
Dátum a podpis				7 528,31	
Pečiatka				25 Cena s DPH (r. 23-24)	
Zhotoviteľ				45 169,87	
Dátum a podpis				E Pripočty a odpočty	
Pečiatka				26 Dodávky objednávateľa	
				0,00	
				27 Kízavá doložka	
				0,00	
				28 Zvýhodnenie	
				0,00	